

FAKTURA č. 4221/13 DODACI LIST

Dodávateľ : Jozef Igaz-TLAČIVÁ-PAPIER
Železničná 714

911 01 TRENČÍN

IČO: 11751398 DIČ: 1020312513
IČ DPH: SK1020312513

Dátum dodania 08.04.2013
Dátum vyhotovenia 08.04.2013
Dátum splatnosti 22.04.2013
Forma úhrady Prev.príkaz
Banka dodávateľa VUB Trenčín
Číslo účtu 2601188159/0200
Telefon dodávateľ. 032/6580 768
Celková hmotnosť 148.075 kg
Konštantný symbol 0008
Spôsob dopravy Vlastná
Objednávka číslo
Miesto Určenia Piaristická 42, p.Prekopová, 911 01, TRENČÍN

Odberateľ

Sociálne služby mesta TN,m.r.o.
Piaristická 42
911 01 TRENČÍN
IČO:36124702 DIČ:
IČ DPH: mobil:
tel.:032/6402463

Registrácia: ŽR OÚ Trenčín č.309-1799; OR OS Trenčín Odd.: Firm, Vložka č.:10172/R

kód	názov tovaru/služby	%DPH	množ. j/m	jedn.cena	Spolu bez dane
37	Kocka papierová lepená biela 9x9x9 cm	20	30.0 kus	0.8000	24.00
102	Šanón pákový 75mm mramor DONAU	20	20.0 kus	0.8900	17.80
748	Výkres školský 180g A4 1 balík=200 ks	20	4.0 balík	3.0540	12.22
749	Výkres školský 180g A3 1 balík=200 ks	20	1.0 balík	6.1080	6.11
986	Fareb.papier A4 80g,4 farby á 50ks v bal	20	1.0 bal.	1.9900	1.99
989	Fareb.pap.PRIMA COPY A4, 10 far.á 20 ks	20	2.0 bal.	2.2400	4.48
4645	Zvýrazňovač oranžový edding 345 1-5mm	20	10.0 kus	0.3400	3.40
4646	Zvýrazňovač ružový edding 345 1-5mm	20	10.0 kus	0.3400	3.40
4697	Zvýrazňovač zelený edding 345 1-5mm	20	10.0 kus	0.3400	3.40
4699	Zvýrazňovač žltý edding 345 1-4mm	20	20.0 kus	0.3400	6.80
4700	Záznamová kniha A4 100 listov linajková	20	20.0 kus	1.1680	23.36
4708	Záznamová kniha A5 100 listov linajková	20	20.0 kus	0.6460	12.92
4713	Poznámkový blok A5 50list.linaj.15054/4b	20	20.0 kus	0.2860	5.72
4726	Korekčný lak vodou riediteľ.-hubka 20ml	20	10.0 kus	0.4300	4.30
4754	Lepiaca páska priesvitná 48mmx66m 67048	20	24.0 kus	0.5100	12.24
4761	Odkladacia mapa OM 253-3klopy-prešp. 207	20	200.0 kus	0.3600	72.00
4762	Rýchlov.obyčajný A4 RO - prešpán 201	20	50.0 kus	0.2600	13.00
4776	Rýchlov.závesný celý ECO-ECONOMY 003E	20	100.0 kus	0.0830	8.30
4787	Lepiaca tyčinka Donau 25g	20	20.0 kus	0.5600	11.20
4790	Listové spony SaKOTA 33mm 100ks HBA0146	20	10.0 bal.	0.1700	1.70
4795	Lepiaca páska obojstran. 38mmx25m 67702	20	1.0 kus	1.1900	1.19
4870	Nožnice SaKOTA 21cm BAA0298	20	12.0 kus	0.7000	8.40
4903	Obal na doklady+kreditky 8x11,5cm 116	20	4.0 kus	0.8500	3.40
4918	Temperové farby KOH-I-NOOR sada 6x16ml	20	15.0 kus	2.2400	33.60
4950	Rýchloviazáč A4 zelený s eurodierovaním	20	10.0 kus	0.2100	2.10
4952	Rýchloviazáč A4 tmavomodrý s eurodier.	20	10.0 kus	0.2100	2.10
4961	Rýchloviazáč plastový A4 žltý	20	20.0 kus	0.1200	2.40
4962	Rýchloviazáč plastový A4 oranžový	20	20.0 kus	0.1200	2.40
4965	Euroobal A4 bal/100ks 45MY matný	20	10.0 bal	1.4000	14.00
5033	Náboje do zošívачky RON 24/6-2000ks	20	5.0 bal.	0.3800	1.90
5049	Špajle lipové priem.2,8-3x300mm/100ks	20	4.0 rolka	0.3400	1.36
5078	Lepiaca páska priesvitná 24mmx30mFEA0330	20	30.0 kus	0.2100	6.30
5082	Korekčný roller Pritt-náhr.4,2mm/14m	20	6.0 kus	1.9000	11.40
5093	Pero Spoko 0112 tenké 6611299901B	20	96.0 kus 0318	0.1300	12.48
5212	Pripínačky do korku-100ks HLA0161	20	5.0 bal.	0.7700	3.85
5239	Vrece PVC 55x110cm=100litr.0,15MY PE	20	50.0 kus	0.4400	22.00
5246	Mikroténové sáčky 30x40cm 1blok/50ks0,12	20	10.0 rolka	0.4200	4.20
5272	Servítky 1-vrstvové biele 33x33cm 70333	20	36.0 bal	0.4000	14.40
5275	Listové spony SaKOTA 50mm HBA0147	20	1.0 kus 0076	0.4500	0.45
5285	Obal na spisy L A4 170MY Glasklar	20	30.0 kus	0.1400	4.20
5304	Chemoprén Transparent 50ml	20	2.0 kus 1688	1.4000	2.80
5339	Popisovač na textil čierny 1,8mm 2739	20	30.0 kus	0.2600	7.80
5414	Krieda KOH-I-NOR školská biela/100ks	20	1.0 krab.	2.2600	2.26
5442	Nožnice SPOKO školské 13cm 6653499301	20	20.0 kus	0.4100	8.20
5461	Farebný papier 8 listová sada FP8	20	40.0 sada	0.1670	6.68
5488	Pravítko KOH-I-NOOR 30cm 1487	20	3.0 kus	0.2600	0.78
5498	Strúhadlo FABER-CASTEL kovové 183100	20	20.0 kus	0.2900	5.80

5507	Lepidlo Herkules univerzálne 130g	758	20	6.0 kus	1.6500	9.90
5571	Pastelky voskové KOH-I-NOOR/12ks	3808	20	36.0 sada	0.4200	15.12
5577	Chemoprén Univerzál bez toluénu 50ml		20	2.0 kus	1.0800	2.16
5588	Samolep.blok žltý 75x75mm 100list.		20	36.0 kus	0.2200	7.92
5589	Guma KOH-I-NOOR potl.-sloník 300/40	2652	20	25.0 kus	0.1200	3.00
5614	Batéria WONDER AA R6 1,5V	WR6	20	20.0 kus	0.4100	8.20
5644	Batéria Energizer tužková AA LR6 1,5V		20	12.0 kus	1.0000	12.00
5728	Chemoprén Extrém bez toluénu 50ml	876	20	2.0 kus	1.2400	2.48
5732	Lepidlo tekuté - 50ml DOX		20	50.0 kus	0.2500	12.50
5758	Samol.bločky neon 4farby x 50lís.20x50mm		20	24.0 sada	0.5600	13.44
5766	Perá jednorázové SaKOTA sada/4ks AMA2056		20	12.0 sada	0.2500	3.00
5832	Sekund.lepidlo SUPER ATTAK 3g UNIVERSAL		20	3.0 kus	1.7000	5.10
5868	Clip farebný 32mm	HJV0813	20	24.0 kus	0.0800	1.92
5890	Pero guľičkové	AEV2186	20	4.0 kus	0.1200	0.48
5905	Špagát polypr. 5600x2dtex,250g,220m		20	3.0 kotúč	1.3900	4.17
5915	Špagát jutový 100g TEX 500x3	00503	20	2.0 kotúč	0.5300	1.06
5952	Zošívačka RAPID E26 na 20listov modrá		20	2.0 kus	2.0400	4.08
5955	Zošívačka Rapid kovová E12 na 20listov		20	3.0 kus	3.6300	10.89
5956	Náboje do zošívačky Rapid 24/6-1000ks		20	20.0 krab.	0.2300	4.60
5961	Chemoprén OBUV 50ml		20	2.0 kus	1.3400	2.68
5989	Krieda chodníková vo vedierku/16ks	779	20	2.0 sada	2.3900	4.78
6054	Kartón vlnitý 25x35cm sada/10ks 00242008		20	19.0 sada	2.2000	41.80
6056	Zvýrazňovač Centropen žltý 1-4mm	2322	20	10.0 kus	0.3300	3.30
6104	Obal na doklady-ekokoža kov.rožky 016-03		20	1.0 kus	1.1000	1.10
6166	Spisová doska A4 so šnúrkou a štítkom		20	40.0 kus	0.3400	13.60
6174	Korekčný roller fancy 5mm/8m 2000338673		20	11.0 kus	0.9000	9.90
6361	Zvýrazňovač Centropen oranž. 1-4mm	2322	20	10.0 kus	0.3300	3.30
6419	Lepidlo Pattex 100% univerzal 50g		20	1.0 kus	2.8000	2.80
6582	Dierovač Rapid EC20 na 20listov		20	4.0 kus	2.2800	9.12
6600	Ceruzka grafitová s bielou gumou EWP-5		20	24.0 kus	0.0400	0.96
6982	Kartón A4 180g 100ks 5farieb		20	1.0 bal.	3.5300	3.53

757	Zošíť 464b A4, 60 listov, linajkový		20	20.0 zošíť	0.4560	9.12
782	Zošíť 564b A5, 60 listov, linajkový		20	20.0 zošíť	0.2360	4.72

946	Obálka DL biela samolepiaca VP 1000 ks		20	0.2 krab.	11.8540	2.37
972	Obálka C6 samolep. balenie 100 ks VP		20	5.0 bal.	0.8410	4.21
973	Obálka C5 samolep. balenie 100 ks VP		20	2.0 bal.	1.5380	3.08

Pri oneskorenej úhrade účtujeme úrok z omeškania podľa nar.vlády 586/2008 z celk. sumy za každý deň omeškania.	základ dane	677.17
	súčet položiek s 0% DPH	0.00
	súčet položiek s 20% DPH	677.17
	súčet položiek s 10% DPH	0.00
	DPH 20%	135.43
	DPH 10%	0.00
Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.	celkom (zaokrúhlené) EUR	812.60

Fakturu
vystavil: Beďač

Tovar
prevzal: *Šarkani*

Podpis
a pečiatka: *Lozef iguz*

SOCIÁLNE SLUŽBY MESTA TRENČÍN, m.r.o.	
Dátum: 6.4.2013	
Podacie číslo:	Číslo episu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: